mesmo e nos termos que dispõe a Lei Municipal nº 3905/2025, de 20 de abril de 2025. A 

mesma Lei, cria a Zona Especial de Interesse Social – ZEIS, para fins de inclusão em Programa 

Habitacional de Interesse Social, a área urbanizada, que totaliza 6.107,04 m² (seis mil, cento e 

sete metros e quatro decímetros quadrados), compreendida pelo somatório dos imóveis 

representados pelas Matrículas nº 4.614 e nº 4.615, do nº 4.591 até o nº 4.594, do nº 4.584 até 

o nº 4.590, e do nº 4.563 até o nº 4.576, registradas no Cartório de Registro de Imóveis da cidade